

Ripevial ApS

c/o Per Breinbjerg, Kildebakken 30, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 32 67 49 41

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Per Breinbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ripevial ApS c/o Per Breinbjerg Kildebakken 30 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 32 67 49 41
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Per Breinbjerg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S, Nr. Snede Nørre Snede Byinvest ApS, Nr. Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og værdipapirer samt gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.849 t.kr. mod 5.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-201.361	-30.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.857	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.977.594	5.084.788
Andre finansielle indtægter	804.079	593.906
Øvrige finansielle omkostninger	-1.682.747	-71.570
Resultat før skat	3.840.708	5.577.035
Skat af årets resultat	8.266	-108.280
Årets resultat	3.848.974	5.468.755
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.004.316	1.410.121
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	58.634
Disponeret fra overført resultat	-3.405.342	0
Disponeret i alt	3.848.974	5.468.755

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.635.858	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.510	0
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	6.250.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.904.368</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.291.816	17.287.477
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.805.142	10.994.451
6 Andre tilgodehavender	2.691.819	4.169.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.788.777</u>	<u>32.451.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.693.145</u>	<u>32.451.166</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	141.251	0
Fremstillede varer og handelsvarer	374.082	734.082
Forudbetalinger for varer	4.101	0
Varebeholdninger i alt	<u>519.434</u>	<u>734.082</u>
Udsudte skatteaktiver	89.217	80.951
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	91.000
Andre tilgodehavender	73.053	25
Periodeafgrænsningsposter	150.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>348.270</u>	<u>231.976</u>
Likvide beholdninger	<u>162.975</u>	<u>90.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.030.679</u>	<u>1.056.943</u>
Aktiver i alt	<u>38.723.824</u>	<u>33.508.109</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.333.818	6.329.502
9 Overført resultat	19.470.896	22.876.238
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	31.929.714	31.330.740
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af deposita	24.000	0
Gæld til pengeinstitutter	6.375.543	2.170.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.567	0
Udbytteskat	337.500	0
Anden gæld	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.794.110	2.177.369
Gældsforpligtelser i alt	6.794.110	2.177.369
Passiver i alt	38.723.824	33.508.109
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.667.300	0
Kostpris 30. april 2020	1.667.300	0
Årets af-/nedskrivninger	-31.442	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-31.442	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.635.858	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	43.925	0
Kostpris 30. april 2020	43.925	0
Afskrivninger inventar 30. april 2020	-25.415	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	-25.415	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	18.510	0
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	6.250.000	0
Kostpris 30. april 2020	6.250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	6.250.000	0

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2019	7.049.125	7.049.747
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-622</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>7.049.125</u>	<u>7.049.125</u>
Opskrivning primo 1. maj 2019	10.238.352	9.154.812
Korrektion af tidligere opskrivning	26.745	-50.865
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.977.594	5.134.405
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>
Opskrivninger 30. april 2020	<u>11.242.691</u>	<u>10.238.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>18.291.816</u>	<u>17.287.477</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMR, MURER & ENTREPRENØR A/S	Nr. Snede	20,00 %
Nørre Snede Byinvest ApS	Nr.Snede	30,11 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2019	12.433.625	8.633.121
Tilgang i årets løb	2.967.337	4.982.828
Afgang i årets løb	<u>-3.557.887</u>	<u>-1.182.324</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>11.843.075</u>	<u>12.433.625</u>
Regulering 1. maj 2019	-1.439.174	-1.058.767
Årets regulering	<u>-1.598.759</u>	<u>-380.407</u>
Regulering 30. april 2020	<u>-3.037.933</u>	<u>-1.439.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>8.805.142</u>	<u>10.994.451</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2019	4.169.238	5.299.513
Tilgang i årets løb	88.091	1.222.274
Afgang i årets løb	-1.565.510	-2.352.549
Kostpris 30. april 2020	<u>2.691.819</u>	<u>4.169.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>2.691.819</u>	<u>4.169.238</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	6.329.502	4.921.251
Resultatandel	5.004.316	1.410.121
Regulering	0	-1.870
	<u>11.333.818</u>	<u>6.329.502</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	22.876.238	22.817.604
Årets overførte overskud eller underskud	-3.405.342	58.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.250.000	-2.000.000
	<u>19.470.896</u>	<u>22.876.238</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.823 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirdepot med værdi på 6.932 t.kr. pr. 30. april 2020.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.
